[image: image1.jpg]

                                                                                [image: image3.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДА ШИХАНЫ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[image: image2.emf]

От      02.09.2019
                   № 342
МО город  Шиханы

О внесении изменений в перечень муниципального имущества, находящегося в собственности МО города  Шиханы, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки  субъектов малого и среднего предпринимательства

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», статьей 44 Устава МО города Шиханы, руководствуясь Порядком формирования, ведения и обязательного опубликования Перечня муниципального имущества, находящегося в собственности МО города  Шиханы, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки  субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденным Решением Собрания депутатов ЗАТО Шиханы от  19.03.2015  №4-75-2, постановляю:

1. Внести в перечень муниципального имущества, находящегося в собственности МО города Шиханы, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства муниципальное имущество (далее - Перечень) следующие изменения:

1.1. Исключить из перечня следующее имущество:

· нежилое помещение, расположенное по адресу: ул. Молодёжная, 2, этаж 2, пом. 33, г. Шиханы, Саратовская область, 412950, общей площадью 35 кв. м.;

1.2. нежилое помещение, расположенное по адресу: ул. Ленина, 14, этаж 1, пом.1-7, г. Шиханы, Саратовская область, 412950, общей площадью 63,3 кв. м.
1.3. Пополнить перечень следующим имуществом:

· нежилое помещение, расположенное по адресу: ул. Молодёжная, 10А, этаж 2, пом.1, г. Шиханы, Саратовская область, 412950, общей площадью 35,1 кв. м.;

· нежилое помещение, расположенное по адресу: ул. Молодёжная, 10А, этаж 2, пом.7, г. Шиханы, Саратовская область, 412950, общей площадью 16,3 кв. м.;

· нежилое помещение, расположенное по адресу: ул. Молодёжная, 10А, этаж 2, пом.34, г. Шиханы, Саратовская область, 412950, общей площадью 14,6 кв. м.
2.   Председателю комитета экономики и управления собственностью внести соответствующие изменения в перечень.

3.   Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Шиханский деловой вестник» и разместить на официальном сайте МО города Шиханы.

4.    Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации.

Глава муниципального образования
город  Шиханы

    А.Е. Татаринов

[image: image3.wmf]_1278855337.doc
[image: image1.png]